pia pro animabus defunctorum in dicta Ecclesia celebrantur, que quidem rixa et percusiones fuerunt inter joannotam de pachs Jacobum de pachs Guillerum desmas Joannem desmas Martinum de pachs Michaelem Sanctioan et Petrum Sanctioan eius filium Martinum basset Baltasarem pujol..... Bertran ioannem cortal andream massana petrum font gabriellem vich petrum spanyol et Joannem spanyol et non nullos alios ex una parte, franciscum armadans Jacobum armadans Antonium armadans Sebastianum armadans Benedictum armadans Vinsentium Salset Berengarium montornes Cristoforum stheve Bartolomeum staras Michaelem capella et quendam servum Francisci armadans en non nullos alios ex alia parte, et etiam occasione rixe et vulnerum secutorum eadem die in personam Michaelis burguet et resistencie que pretenditur facta locumtenenti baiuli dicte civitatis per aliquos ex predictis et alios in procesu nominatos; visa inquisitione inde recepta et postea iterum recensita; visis citationibus factis procedimentis in vim Regiorum edictorum et alias, visisque supplicationibus in processu obblatis, visisque defensionibus pro parte comparencium obblatis et testibus

y otros actos religiosos y piadosos, por las almas de los difuntos, las cuales riña y heridas fueron entre Juanote de Pachs, Jaime de Pachs, Guillermo Desmás, Juan Desmás, Martin de Pachs, Miguel Sant Joan y Pedro Sant Joan su hijo, Martin Basset, Baltasar Pujol, Bertran, Juan Cortal, Andres Massana, Pedro Font, Gabriel Vich, Pedro Spanyol y Juan Spanyol y algunos otros de una parte; Francisco Armadans, Jaime Armadans, Antonio Armadans, Sebastian Armadans, Benito Armadans, Vicente Salset, Berenguer Montornés, Cristobal Steve, Bartolomé Staras, Miguel Capella y cierto siervo de Francisco Armadans y algunos otros de otra parte; y tambien con ocasion de una riña y heridas seguidas el mismo día en la persona de Miguel Burquet y de la resistencia que se pretende hecha al lugarteniente del baile de dicha ciudad por algunos de los espresados y otros nombrados en el proceso; vista la inquisición despues recibida y posteriormente de nuevo reconocida; vistas las citaciones hechas y los procedimientos en fuerza de los Reales edictos y demás; y vistas las peticiones presentadas en el proceso; y vistas las defensas presentadas por los comparecientes y las declaraciones sobre ellas prestadas; vistas

super eis datis, visisque diversis provisionibus nostris, visisque aliis videndis, factaque citacione et intimacione omnibus supradictis comparentibus ut coram Maiestate nostra comparerent, visaque attendendis, Audito procuratore fisci et eius avvocato, sacrosanctis Evangelis coram nobis positis et illis reverenter inspectis, die presenti ad sentenciam assignato ad eam ferendam procedimus in modum sequentem: Cum ex deductis pro parte fisci in processu predicto constet predictam rixam dicto die et hora secutam fuisse inter nominatos in predicta Ecclesia cum magno tumultu et cum divino contemptu, sacra violando divina officia turbando et misarum solemnias ac animarum suffragia impediendo ausu nefando et temerario, ad invicem se percutiendo, quendam in facie alios in collo et quos solum in brachiis et in aliis corporum partibus, ad sanguinis effusionem non modicam vulnerando et aquodam digitum truncando, Sacrilegium et alia gravia facinora comittendo et comittere non verendo, sacrum templum humano sanguine polluyendo taliter et ex modo quod oportuit fratres sacerdotalibus vestimentis cum vexillo sancte crucis inter eos accedere, quos irreverenter et cum comp-